
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY GMINY ŁABUNIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn.  zm.) oraz  art. 6k ust. 1, pkt. 1 oraz  ust. 3  ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.  Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, z późn.  zm.) Rada 
Gminy Łabunie  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach na których zamieszkują mieszkańcy, od liczby mieszkańców  zamieszkujących  daną 
nieruchomość. 

§ 2. 1.  Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i  odbieranymi 
w sposób  selektywny  wynosi:

1) 8,50     złotych  dla gospodarstw domowych  1-osobowych;

2) 17,00    złotych  dla gospodarstw domowych  2-osobowych;

3) 25,50   złotych  dla gospodarstw domowych  3-osobowych;

4) 34,00   złotych  dla gospodarstw domowych  4 –osobowych;

5) 41,00   złotych  dla gospodarstw domowych  5-osobowych;

6) 48,00   złotych  dla gospodarstw domowych  6 i więcej osobowych.

2. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób  nieselektywny  wynosi:

1) 17,00   złotych  dla gospodarstw domowych  1-osobowych;

2) 34,00   złotych  dla gospodarstw domowych  2-osobowych;

3) 51,00   złotych  dla gospodarstw domowych  3-osobowych;

4)   68,00   złotych  dla gospodarstw domowych  4 –osobowych;

5) 82,00   złotych  dla gospodarstw domowych  5-osobowych;

6)   96,00  złotych  dla gospodarstw domowych  6 i więcej osobowych.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/209/2018 Rady Gminy Łabunie  z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 
wyboru  metody ustalenia opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej 
opłaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Łabunie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2019 r.

Poz. 6149



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  i  wchodzi  
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z  mocą obowiązującą od 1 stycznia  2020 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Kuźma

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6149


		2019-11-14T13:19:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




